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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY

SALDO %EJECUCION

05 CASTILLA 118,195,230 8,503,145 25,145,608 101,552,767 889,826 97,149,675 4,403,092 0.88%

05920 920 118,195,230 8,503,145 25,145,608 101,552,767 889,826 97,149,675 4,403,092 0.88%

059200514 ALFONSO LOPEZ 118,195,230 8,503,145 25,145,608 101,552,767 889,826 97,149,675 4,403,092 0.88%

059200514105001005495INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE URUGUAY118,195,230 8,503,145 25,145,608 101,552,767 889,826 97,149,675 4,403,092 0.88%

05920051410500100549501RECURSOS PROPIOS 8,865,000 1,385,428 10,250,428 889,624 5,876,688 4,373,740 8.68%

0592005141050010054950111020300205Intereses de mora rentas contractuales   11,000  (11,000)

0592005141050010054950111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial360,000 360,000 39,600 263,280 96,720 11.00%

0592005141050010054950111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 8,500,000 8,500,000 850,000 4,140,000 4,360,000 10.00%

0592005141050010054950112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios5,000 5,000 24 272 4,728 0.48%

0592005141050010054950112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,385,428 1,385,428  1,385,428 0.00%

05920051410500100549501121301001Recuperaciones   76,708  (76,708)

05920051410500100549502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD109,330,230 7,117,717 25,145,608 91,302,339 202 91,272,987 29,352 0.00%

05920051410500100549502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 109,295,230 25,145,608 84,149,622  84,149,622 0.00%

0592005141050010054950212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad35,000 35,000 202 5,648 29,352 0.58%

0592005141050010054950212100200201Otros Recursos del Balance SGP  7,117,717 7,117,717  7,117,717 0.00%
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